
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 44 Lunes 21 de febrero de 2022 Sec. V-A.  Pág. 8381

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
52

85
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

5285 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del Centro
para el Desarrollo Tecnológico Industrial, E.P.E. Objeto: Servicios de
diseño, montaje, desmontaje y puesta en funcionamiento de un espacio
expositivo en el Foro Transfiere 2022”. Expediente: 4/2021 NEG (DG/
DC).

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Dirección General  del  Centro para el  Desarrollo  Tecnológico

Industrial,  E.P.E.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2820010C.
1.3) Dirección: Cid, 4.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cdti.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicios de diseño, montaje, desmontaje y puesta
en funcionamiento de un espacio expositivo en el Foro Transfiere 2022” (CPV:
79956000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: Empresa Municipal de Iniciativas y Actividades Empresariales de

Málaga, S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A29233681.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 72.850,00 euros.

Madrid,  16 de febrero de 2022.-  Director General,  Francisco Javier Ponce
Martínez.

ID: A220005643-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-02-18T15:16:00+0100




